
UCHWAŁA NR XXII/191/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługę 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych z terenu gminy Koronowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), w związku z art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych z terenu gminy Koronowo, wykonywane przez gminne jednostki organizacyjne lub 
przedsiębiorców wpisanych do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych:

1. w przypadku, kiedy odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości:

1) za pojemnik o wielkości 110 l - 120 l - 55,00  zł brutto;

2) za pojemnik o wielkości 240 l - 110,00 zł brutto

3) za pojemnik o wielkości 1100 l – 470,00 zł brutto

4) za kontener 5 m3 – 2 350,00 zł brutto

5) za kontener 7 m3 – 3 290,00 zł brutto

6) za kontener 13 m3 – 6 110,00 zł brutto

2. w przypadku, kiedy odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości:

1) za pojemnik o wielkości 110 l - 120 l - 100,00  zł brutto;

2) za pojemnik o wielkości 240 l -  200,00 zł brutto

3) za pojemnik o wielkości 1100 l – 800,00 zł brutto

4) za kontener 5m3 – 4 000,00 zł brutto

5) za kontener 7 m3 – 5 600,00 zł brutto

6) za kontener 13 m3 – 10 400,00 zł brutto

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta-
Romaniuk

 

Id: 298A2438-8F8D-4FC0-9B64-31654F767819. Podpisany



Id: 298A2438-8F8D-4FC0-9B64-31654F767819. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) Rada Miejska w Koronowie określa, w drodze uchwały, górne stawki opłat
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi:

- pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych (dotyczy właścicieli
nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na
rzecz gminy, czyli tych, którzy nie zostali objęci systemem gospodarowania odpadami komunalnymi przez
gminę).

Ponadto na mocy art. 6 ust. 4, Rada Miejska w Koronowie zobowiązana jest do uchwalenia wyższych stawek
opłat jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. Jest to pewna forma sankcji, która ma
uczynić zbieranie odpadów w sposób nieselektywny nierentownym w dłuższej perspektywie, a tym samym
przekonać właścicieli nieruchomości do zbierania odpadów w sposób selektywny.

Id: 298A2438-8F8D-4FC0-9B64-31654F767819. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1039315193

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  28 lutego 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 298A2438-8F8D-4FC0-9B64-31654F767819. Podpisany




